세척
분해하기체결 정리 정돈
흠집
녹 제거
정렬 윤활
アタリ
대경의 초
경합금을 내

mini type
콤팩트 헤드
Type CODE Q A B
90° type HFD  7 72 68 38
HFD12 98 93 58
HFT  4 75 73 38
HFT  6 97 92 58
HFA10 90 87 38
HFA20 119 111 64
HFT12 97 96
116 115
mini  type HFCS6 36 31.5 31
A
B
Q
홈식 테이퍼 홀 타입
스트레이트 핀 테이퍼 핀
BT30
1.8kg
위치 결정 블록
위치 고정 핀
사용중인 위치 결정 블록을
그대로 이용할 수 있는 위치
고정 핀을 표준화.
모든 기계에 대응합니다.
높이
조절 가능
    ● 부품 수량이 기존의 절반인 22개.
    ● 조립 시에 조정 작업은 필요없다.
    ● 베어링 등의 소모 부품은 시판 부품을
채택하여 쉽게 구매할 수 있다.
    ● 취급 설명서 및 동영상으로 유지
보수, 수리를 고객님이 직접할 수 있다.
수리비 절감 , 가동 정지 시간 단축으로
유지 비용이 1 / 10！
앵글축
샹크
드릴 가공 탭 가공
드릴 용
앵글축
탭 용
앵글축
교환
교환
HFD / HFA
φ1〜20mm
HFT
M2〜16
HUD / HUA
φ1〜20mm
HFT
M2〜12
120°120°
15.5
HFCS
φ 3, 4, 6mm
M 4, 5, 6 φ36mm
BT30/40/50
HSK-�A50/A63/
A100
BT30/40/50
HSK-�A50/A63/
A100
BT30/40/50
HSK-�A50/A63/
A100
HSK-A63 / A100
1
3